公示

[bookmark: _GoBack]根据《关于推选2025届毕业班校友联络员的通知》文件要求，经研究，拟推选吴炳城等18位同学为泉州师范学院数学与计算机科学学院2025届毕业班校友联络员，现予以公示，具体名单见附件。公示期自2025年5月19日至2025年5月21日，公示期间，欢迎广大师生以来信、来电、来访的形式发表意见和看法。
公示时间：2025年5月19日--5月21日
公示电话：0595-22111807
电子邮箱：423145333@qq.com

附件：数学与计算机科学学院2025届毕业班校友联络员

泉州师范学院数学与计算机科学学院
2025年5月19日